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Valtiovarainministeriö

Hallituksen esitys laiksi arvonlisäverolain muuttamisesta; VM:n lausuntopyyntö VM104:00/2016

Sisäministeriön pelastusosaston lausunto

Esityksen mukaan arvonlisäverolakiin lisättäisiin säännökset maakuntien ja 
niiden palvelulaitosten verokohtelusta. 

Maakuntien ja niiden palvelulaitosten toiminnan hankintaneutraalisuutta 
parannettaisiin valtion talousarviomenettelyn kautta.  Verottomasta terveyden-
ja sosiaalihuollon alan hankinnasta myönnettävä laskennallisen 
arvonlisäveron palautus ei koskisi enää Manner-Suomeen kuuluvia kuntia. 

Maakunta ja sen palvelulaitos rinnastettaisiin kuntiin ja valtioon siten, että 
niiden käytössä olevien kiinteistöjen käyttöoikeuden luovutuksesta voisi 
hakeutua verovelvolliseksi.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päivänä heinäkuuta 2017. Maakuntien 
asemaa verovelvollisena koskevat säännökset tulisivat voimaan samana 
ajankohtana, jona maakunnat perustetaan. Kuntien järjestämisvastuu 
siirrettävien tehtävien osalta päättyisi vuoden 2018 lopussa, jonka vuoksi 
palautusjärjestelmää koskevat muutokset tulisivat voimaan vasta 1 päivänä 
tammikuuta 2019. 

Sisäministeriön pelastusosastolla ei ole asiassa lausuttavaa.

Pelastusylijohtaja Esko Koskinen

Lainsäädäntöjohtaja Mika Kättö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö 
16.11.2016 klo 13:34. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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